
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в постановление Исполнительного  

комитета г.Казани от 29.01.2026 №249  

«О проведении IV Межрегионального фестиваля 

 профессионального мастерства среди работников предприятий  

туристской, ресторанной и гостиничной индустрий  

 “Звезды гостеприимства ‒ 2025”» 

 

В связи с необходимостью внесения изменений в Положение о IV 

Межрегиональном фестивале профессионального мастерства среди 

работников предприятий туристской, ресторанной и гостиничной 

индустрий «Звезды гостеприимства – 2025» постановляю:  

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г.Казани от 

29.01.2026 №249 «О проведении IV Межрегионального фестиваля 

профессионального мастерства среди работников предприятий туристской, 

ресторанной и гостиничной индустрий “Звезды гостеприимства ‒ 2025”» 

следующие изменения: 

1.1. в приложении №1 к постановлению: 

1.1.1. в пункте 7.3. слова «с 14 февраля 2026 года по 28 февраля 2026 года» 

заменить на «с 14 февраля 2026 года по 20 мая 2026 года»; слова «не позднее 28 

февраля 2026 года» заменить на «не позднее 20 мая 2026 года»; 

1.1.2. в пункте 8.13. слова «не позднее 14 февраля 2026 года» заменить на 

«не позднее 20 февраля 2026 года»;  

1.1.3. в пункте 10.9. слова «в срок до 28 февраля 2026 года» заменить на «в 

срок до 20 мая 2026 года»;  

1.1.4. в пункте 11.5. слова «не позднее 4 апреля 2026 года» заменить на «не 

позднее 20 мая 2026 года»; слова «не позднее 31 марта 2026 года» заменить на 

«не позднее 20 мая 2026 года»;  

Документ создан в электронной форме. № согл-1338166941-1 от 16.02.2026. Исполнитель: Сальманова Г.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.02.2026 14:01



 

 
2 

1.1.5. в пункте 11.6. слова «не позднее 28 февраля 2026 года» заменить на 

«не позднее 20 мая 2026 года». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Аппарата Исполнительного комитета г.Казани Б.Р.Алеева. 

 

 

Руководитель                                                                                         Р.Г.Гафаров               

Документ создан в электронной форме. № согл-1338166941-1 от 16.02.2026. Исполнитель: Сальманова Г.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.02.2026 14:01


	1
	2

